Ne PaioH Mpegmer Kopg OO  HammeHoB Pamumnua Kma

279009 Yucronont leorpadus
279012 Yucronont leorpadus
279019 Yucronont leorpadus
279020 Yucronont leorpadus
279022 Yucronont leorpadus
279023 Yucronont leorpadus
279025 Yucronont leorpadus

520224 MyHuumna ®atxytomH Ancy
520224 MyHuuuna Fapudynnr 3apuHa
520224 MyHuuuna bbeictpos CrenaH
520224 MyHuumna M'HuaTtynn Pamuc
520224 MyHuumna Xannyanut dnbHapa
520224 MyHuumna KypboHos: CeBMHY
520224 MyHuumna MudTaxos Canasat

OTtyectBO

dapxagost
3aBAaTOBH
CrenaHosu
Pyctemoswu
HuasosHa

LLlep3ogos
3aBaaToBM



[ata poxgalon
40625 K
40081 XK
39520 M
39676 M
39773 XK
39670 XK
39220 M

YuacTHuK c Knacc o6yt Knacc yyac bann

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

6

O O 00 0 N

6

O O 00 00 N

17
22
21
22
23
17
18

Makcuman CraTyc

55 yyacTHuUK
50 yyacTHuUK
50 yyacTHuUK
61 y4yacTHUK
61 y4yacTHUK
50 yyacTHUK
50 yyacTHuUK



Mpuzép my PUO yunte Mecto paboTbl yuntensa

HeT Bannesa & MBOY "TTCOLL"
HeT CagbikoBa MBOY "TTCOLL"
HeT CagbikoBa MBOY "TTCOLL"
HeT Bannesa & MBOY "TTCOLL"
HeT Bannesa & MBOY "TTCOLL"
HeT Bannesa & MBOY "TTCOLL"

HeT Banuesa & MBQOY "TTCOWI"



