

№	Район	Предмет	Код ОО	Наименов	Фамилия	Имя	Отчество
279009	Чистополь	География	520224	Муниципа	Фатхутдин	Алсу	Фархадови
279012	Чистополь	География	520224	Муниципа	Гарифулли	Зарина	Завдатовн
279019	Чистополь	География	520224	Муниципа	Быстров	Степан	Степанови
279020	Чистополь	География	520224	Муниципа	Гиниятулл	Рамис	Рустемови
279022	Чистополь	География	520224	Муниципа	Халиуллин	Эльнара	Ниязовна
279023	Чистополь	География	520224	Муниципа	Курбонов	Севинч	Шерзодов
279025	Чистополь	География	520224	Муниципа	Мифтахов	Салават	Завдатови

Дата рожд	Пол	Участник	с Класс	обуч	Класс	учас	Балл	Максимал	Статус
40625	Ж	нет	6		6		17	55	участник
40081	Ж	нет		7		7	22	50	участник
39520	М	нет		7		7	21	50	участник
39676	М	нет		8		8	22	61	участник
39773	Ж	нет		8		8	23	61	участник
39670	Ж	нет		9		9	17	50	участник
39220	М	нет		9		9	18	50	участник

Призёр my ФИО учите Место работы учителя

нет Валиева Ф МБОУ "ТТСОШ"
нет Садыкова МБОУ "ТТСОШ"
нет Садыкова МБОУ "ТТСОШ"
нет Валиева Ф МБОУ "ТТСОШ"